

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 101/2024
PREGÃO ELETRONICO SRP 016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 179/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Prefeito senhor Valdemar Batista Nepomoceno, brasileira, casado, inscrita no CPF: 211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO, Através do Pregoeiro Substituto e Equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ananás.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor, senhor,), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 19.870.299/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pela Gestor do Fundo Municipal de educação o senhor ACLEYLTON COSTA DO CARMO, brasileiro, casado, inscrita no CPF: 004.112.621-14 de Identidade 067377772018-5, expedida pelo órgão SSP/MA. Residente domiciliado na Rua Jose Honorato da Cruz, Centro, Ananás Tocantins;

ORGÃO PARTICIPANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pela Gestora a senhora MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA, brasileira, inscrita no CPF/MF: N° 012.794.801-57 e RG: 773.522 SSP/TO, residente e domiciliada Na Avenida Brasil, Centro nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) DETENTORA DA ATA AUTO PEÇAS BRASIL NO CNPJ: 04.238.185/0001-28, COM SEDE SITO A AVENIDA BERNARDO SAYÃO, NUMERO 1188, CEP: 77.816-340, ARAGUAINA TOCANTINS, NETE ATO REPRESENTANDO PELO EMPRESARIO SENHOR ANTONIO CARLOS AGUIAR LOPES, BRASILEIRO, CASADO, COMPETENTE. CAPAZ, INSCRITO NO CPF: 278.439.121-34 E RG. 1.590.321 SSP/GO, FONE 63 99211-1927.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada no ramo para aquisições de pneus novos nacionais, câmara de ar, protetores, fitão, serviços de alinhamento e balanceamento de veículos, as aquisições serão destinadas à reposição dos mesmos, juntos aos veículos e máquinas integrantes da frota de uso e prioridade desta administração e fundos: Assistência Social, Educação e Saúde, do município de Ananás-TO.

CONFORME ESPECIFICADO ABAIXO:

RELAÇÃO DOS PNEUS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PNEUS 275/80R22.5 M842	GOODYAER	6	R\$ 3.435,00	R\$ 20.610,00

2	PNEUS 12.5/80-18 SGL 13 10L	GOODYAER	6	R\$ 3.120,00	R\$ 18.720,00
3	PNEUS 12.16 .5 LT 323 13 10L	GOODYAER	6	R\$ 2.438,00	R\$ 14.628,00
4	PNEUS 14.00-24 SGG G2 12L	GOODYAER	6	R\$ 5.914,00	R\$ 35.484,00
5	PNEUS 175/70R13	GOODYAER	6	R\$ 460,00	R\$ 2.760,00
6	PNEUS 14.9-24 DT II C12	GOODYAER	6	R\$ 5.248,00	R\$ 31.488,00
7	PNEUS 1000/20 T819	GOODYAER	6	R\$ 2.865,00	R\$ 17.190,00
8	PNEUS 265/65 ARO 17	GOODYAER	6	R\$ 1.585,00	R\$ 9.510,00
9	PNEUS 265/70 ARO 17	GOODYAER	8	R\$ 7.160,00	R\$ 57.280,00
10	PNEUS 215/75R17.5 12L BORRACHODO (M814)	GOODYAER	8	R\$ 1.632,00	R\$ 13.056,00
11	PNEUS 215/75R17.5 LISOS FS558	GOODYAER	6	R\$ 1.908,00	R\$ 11.448,00
12	PNEUS 14.9/24DT II C12	GOODYAER	6	R\$ 5.208,00	R\$ 31.248,00
13	PNEUS 18.4/34 DT II C12	GOODYAER	6	R\$ 7.969,00	R\$ 47.814,00
14	PNEUS 12.4/24DT II C10	GOODYAER	6	R\$ 3.912,00	R\$ 23.472,00
15	PNEUS 18.4/30DT II C124	GOODYAER	6	R\$ 7.248,00	R\$ 43.488,00
16	PNEUS 19.5L24 C10	GOODYAER	6	R\$ 7.054,00	R\$ 42.324,00
17	PNEUS 13.00.24 C12	GOODYAER	6	R\$ 6.389,00	R\$ 38.334,00
18	PNEUS 175.70R13	GOODYAER	6	R\$ 930,00	R\$ 5.580,00
19	PNEUS 215/75 R 17.5 LISOS	GOODYAER	16	R\$ 1.648,00	R\$ 26.368,00
20	PNEUS 175/70 R14	GOODYAER	8	R\$ 544,00	R\$ 4.352,00
21	PNEUS 17.5/25 C12	GOODYAER	8	R\$ 8.800,00	R\$ 70.400,00
22	PNEUS 1000/20 PL G8 C16	GOODYAER	8	R\$ 2.460,00	R\$ 19.680,00
23	PNEUS 23.1/30 C12	GOODYAER	6	R\$ 10.340,00	R\$ 62.040,00
24	PNEUS 235/75 AR17.5 (caminhão compactador placa REM 1A62)	GOODYAER	8	R\$ 2.325,00	R\$ 18.600,00
25	PNEUS 215/75 AR17 (caminhão bau frigorifico placa QWF 1170)	GOODYAER	8	R\$ 1.646,00	R\$ 13.168,00
26	PNEUS 195/60 AR15	GOODYAER	6	R\$ 669,00	R\$ 4.014,00
27	PNEUS 185/65 AR 15	GOODYAER	6	R\$ 689,00	R\$ 4.134,00
28	PNEUS 265/60AR 18	GOODYAER	6	R\$ 1.629,00	R\$ 9.774,00
29	PNEUS 235/75 AR15	GOODYAER	8	R\$ 2.222,00	R\$ 17.776,00

30	PNEUS 265/70 AR16	GOODYAER	8	R\$ 1.687,00	R\$ 13.496,00
31	PNEUS 255/70 AROS 16	GOODYAER	8	R\$ 1.687,00	R\$ 13.496,00
32	PNEUS 275/80 AR22.5 CAMINHÃO CAÇAMBA ATRO 2729	GOODYAER	8	R\$ 3.475,00	R\$ 27.800,00
33	PNEU RETROS 12-16.5 DIANTEIROS	GOODYAER	6	R\$ 2.478,00	R\$ 14.868,00
34	PNEU 19.5L-24 TRASEIRO	GOODYAER	6	R\$ 6.754,00	R\$ 40.524,00
35	PNEU 195/55 AR15	GOODYAER	6	R\$ 640,00	R\$ 3.840,00
36	PNEU 6.00-16	GOODYAER	6	R\$ 712,00	R\$ 4.272,00
37	PNEU 12.4-24 DIANTEIRAS	GOODYAER	6	R\$ 4.298,00	R\$ 25.788,00
38	PNEU 18.4.30 TRASEIRO	GOODYAER	6	R\$ 3.222,00	R\$ 19.332,00
39	Câmaras de AR 14.9-24	TORTUGA	8	R\$ 670,00	R\$ 5.360,00
40	Câmaras de AR 18.4-34	TORTUGA	8	R\$ 509,00	R\$ 4.072,00
41	Câmaras de AR 12.4-24	TORTUGA	8	R\$ 674,00	R\$ 5.392,00
42	Câmaras de AR 18.4-30	TORTUGA	8	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00
43	Câmaras de AR 7.50R16	TORTUGA	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
44	Câmaras de AR 12.5/80-18	TORTUGA	8	R\$ 490,00	R\$ 3.920,00
45	Câmaras de AR 19.5-24	TORTUGA	8	R\$ 720,00	R\$ 5.760,00
46	Câmaras de AR 14.00-24 (KM24)	TORTUGA	8	R\$ 685,00	R\$ 5.480,00
47	Câmaras de AR 11.00R22	TORTUGA	8	R\$ 445,00	R\$ 3.560,00
48	Câmaras de AR 9.00R20.	TORTUGA	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
49	Câmaras de AR 10.00R20	TORTUGA	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
50	Protetores Aro 20	TORTUGA	8	R\$ 112,00	R\$ 896,00
51	Protetores Aro 16	TORTUGA	8	R\$ 112,00	R\$ 896,00
52	Protetores Aro 22	TORTUGA	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
53	Pretotor Aro 24	TORTUGA	8	R\$ 512,00	R\$ 4.096,00
54	CAMARA DE AR 12.5/80-18	TORTUGA	6	R\$ 540,00	R\$ 3.240,00
55	CAMARA DE AR 17.5-25	TORTUGA	6	R\$ 425,00	R\$ 2.550,00
56	CAMARA DE AR 12.16.5	TORTUGA	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
57	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALACIAMEN TO VEICULO DE PEQUENO PORTE	SERVIÇOS	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00

58	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALACIAMEN TO VEICULO DE PORTE MEDIO	SERVIÇOS	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
					R\$ 945.418,00
RELAÇÃO DOS PNEUS DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	PNEUS 215/75R17.5 M814	GOODYAER	24	R\$ 1.630,00	R\$ 39.120,00
60	PNEUS 7.50 16 PL G8 12 L	GOODYAER	24	R\$ 1.265,00	R\$ 30.360,00
61	PNEUS 9.00-20 P G8 14L	GOODYAER	24	R\$ 2.525,00	R\$ 60.600,00
63	PNEUS 275.80 ARO 22,5	GOODYAER	24	R\$ 3.475,30	R\$ 83.407,20
22	PNEUS 1000/20 PL G8 C16	GOODYAER	24	R\$ 2.460,00	R\$ 59.040,00
64	CAMARA DE AR 750-16 TR15	TORTUGA	32	R\$ 190,00	R\$ 6.080,00
48	Câmaras de AR 9.00R20.	TORTUGA	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
49	Câmaras de AR 10.00R20	TORTUGA	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
50	Protetores Aro 20	TORTUGA	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
51	Protetores Aro 16	TORTUGA	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
52	Protetores Aro 22	TORTUGA	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
64	Pretotor Aro 24	TORTUGA	10	R\$ 408,00	R\$ 4.080,00
					R\$ 291.727,20
RELAÇÃO DOS PNEUS DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	PNEUS 175/70 R 14	GOODYAER	16	R\$ 522,00	R\$ 8.352,00
66	PNEUS 185/70 R 14	GOODYAER	16	R\$ 621,00	R\$ 9.936,00
67	PNEUS 265/70 ARO 16	GOODYAER	16	R\$ 1.822,00	R\$ 29.152,00
68	PNEUS 225/65 ARO 16	GOODYAER	16	R\$ 1.822,00	R\$ 29.152,00
69	PNEUS 195/55 ARO 16	GOODYAER	16	R\$ 648,00	R\$ 10.368,00
57	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO VEICULOS PEQUENO PORTE	SERVIÇOS	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
59	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO DOS VEICULO DE PORTE MEDIO	SERVIÇOS	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
					R\$ 93.960,00
RELAÇÃO DOS PNEUS DOS VEICULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	PNEUS 175/70 R 13 (UNO)	GOODYAER	4	R\$ 412,00	R\$ 1.648,00
71	PNEUS 185/60-R15 (HYUNDAI HB20 1.0)	GOODYAER	4	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
72	PNEUS 215/75 R 17.5 LISOS (VAN VOLKSWA)	GOODYAER	8	R\$ 1.632,00	R\$ 13.056,00
73	PNEUS 195/75 R 16 C 107/105 R AR 475 KPA (VAN SPRINTER)	GOODYAER	8	R\$ 1.185,00	R\$ 9.480,00
57	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO VEICULOS PEQUENO PORTE	SERVIÇOS	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
59	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO DOS VEICULO DE PORTE MEDIO	SERVIÇOS	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
					R\$ 29.504,00

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano,

contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação sendo do dia 11/07/2024 a 10/07/2025, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito

ORGÃO GERENCIADOR



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site <https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador> por meio do Código de Verificação: **Tipo de Acesso: 1002** e **Chave: MAT-786388-150720242206124060**